
 

 
 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

14.01.2026     м. Вінниця               № 17 

 

Про проведення місцевих етапів 

фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань  

«Пліч–о–пліч всеукраїнські студентські ліги» серед  

студентів та студенток закладів вищої освіти  

у 2025–2026 навчальному році 

 

Відповідно до статті 22 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Обласної програми розвитку фізичної культури і спорту у 

Вінницькій області на період до 2030 року, затвердженої наказом начальника 

обласної військової адміністрації від 10 грудня 2025 року № 711, Регламенту 

про проведення фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч–о–пліч 

всеукраїнські студентські ліги» серед студентів та студенток закладів вищої 

освіти у 2025–2026 навчальному році під гаслом «Разом переможемо» та з 

метою якісної організації та проведення в області місцевих етапів 

фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч–о–пліч всеукраїнські 

студентські ліги» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Рекомендувати керівникам закладів вищої освіти упродовж січня 

2026 року провести 1-й (студентський) етап фізкультурно-оздоровчих заходів 

та змагань «Пліч–о–пліч всеукраїнські студентські ліги» серед студентів та 

студенток закладів вищої освіти у 2025–2026 навчальному році. 

 

2. Департаменту гуманітарної політики обласної військової адміністрації: 

 

1) організувати та провести упродовж лютого–березня 2026 року                

2-й (обласний) етап фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч–о–пліч 

всеукраїнські студентські ліги» серед студентів та студенток закладів вищої 

освіти у 2025–2026 навчальному році; 

 

2) видатки, пов’язані з організацією та проведенням 2-го етапу 

фізкультурно-оздоровчих заходів та змагань «Пліч–о–пліч всеукраїнські 

студентські ліги» серед студентів та студенток закладів вищої освіти у       

 



2 

2025–2026 навчальному році профінансувати за рахунок коштів, передбачених 

в обласному бюджеті на реалізацію Обласної програми розвитку фізичної 

культури і спорту у Вінницькій області на період до 2030 року. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник обласної 

військової адміністрації                                             Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 

 

 

 

 

 

 


